
                                        

Sede: Av. Eduardo Elias Zahran, n. º 3.179 – CEP: 79.003-00 – Campo Grande - MS 

Tel./Fax (67) 3341-6526 / 3341-3355 

Sub Sede: Rua Cassimiro Dias, n. º 1.219 – Centro – CEP: 79-770-000 Anaurilândia – MS 

Tel./Fax (67) 3445-1912 

   e-mail  saúde.codevale@gmail.com   

CODEVALE 
     

Consórcio Público de Desenvolvimento  
Vale do Ivinhema 

 Mato Grosso do Sul 
          CNPJ 14.173.522/0001-08 

 

 
 

RESOLUÇÃO Nº 29, DE 01 DE JUNHO DE 2022. 
 
 

 
 

                    Dispõe sobre a nomeação do servidor, 
aprovado no processo seletivo 001/2022, 
para a realização função de Médico 
Veterinário do CODEVALE no Frigorífico em 
Anaurilândia-MS. 

 

  
O PRESIDENTE DO CODEVALE, no uso de suas atribuições,  

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Fica nomeado como médico veterinário, aprovado no processo seletivo 

de avaliações de títulos e entrevista n° 001/2022, para trabalhar no frigorífico em 

Anaurilândia-MS – como MÉDICO VETERINÁRIO ENCARREGADO do SIM 101 – 

referência salarial inicial n° 5 -  VICTOR RIBEIRO ARAUJO, portador do RG n° 1716062 

SEJUSP MS e do CPF n ° 025.089.631.19. 

 

 Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Anaurilândia/MS, 01 de Junho de 2022. 

 

 

       

mailto:saúde.codevale@gmail.com

